Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

20 марта  2014 г. с. Турочак № 6-8

«О внесении изменения в решение Совета депутатов
Турочакского района  от 21.10.2011 г. № 33-7
«Об утверждении Положения контрольно-ревизионной
комиссии Турочакского района»

В соответствии ч.  2  ст.  9  Федерального закона от 07.02.2011  г.  № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования

«Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. пункт 13 части 1 статьи 8  Положения контрольно-ревизионной комиссии Турочакского

района, утвержденным решением Совета депутатов Турочакского района от 21.10.2011 г. № 33-

7 «Об утверждении Положения контрольно-ревизионной комиссии Турочакского района»

исключить

2. Направить настоящее решение для подписания и опубликования Главе района.

Председатель Совета депутатов Глава муниципального
муниципального образования образования «Турочакский район»
«Турочакский  район»
                              В.А. Миллер                                                                          Е.В. Унучакова

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы